
 

     
                                                                                           Ηράκλειο, 23 -06-2023  

                                                                                           Αρ. Πρωτ. : Φ.11.2/10355 
 

                                                                                                   
 

 

 

 

 

 

                                                                                                   

  ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

                                                                                                                    

 
 
 

Θέμα:  «Τοποθέτηση εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου λόγω μετάθεσης-
βελτίωσης-οριστικής τοποθέτησης σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 15 του Π.Δ. 50/1996 όπως έχει τροποποιηθεί με το άρθρο 13 του 
Π.Δ.100/1997 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ.3Α του άρθρου 16 του Ν.3699/2008 (ΦΕΚ Α΄ 199), όπως προστέθηκε με το άρθρο 48 του 
Ν.4692/2020 (ΦΕΚΑ΄ 111)» 

 
      Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης  Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167, τ.Α΄/30-09-1985) με θέμα: «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως  έχουν αντικατασταθεί και ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ 45/τ.Α΄/08-03-1996), όπως αυτές αντικαταστάθηκαν  με το άρθρο 3 του Π.Δ. 100/97 (ΦΕΚ 94 Α). 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 15  όπως τροποποιήθηκαν με το άρθρο 13 του Π.Δ. 100/1997,σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 16 του Π.Δ. 
50/1996 όπως αυτές έχουν τροποποιηθεί με το άρθρο 1 του Π.Δ. 39/1998 (89 Α΄) και το άρθρο 1 του Π.Δ.111/2016 (193 Α’). 

4. Τις  διατάξεις του άρθρου 63 του Ν.4653/2020 (ΦΕΚ 12 Α΄), με τις οποίες καταργούνται οι παρ.3,4 & 6 του άρθρου 30 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 
71 Α’) σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 55 του Ν.4653/2020. 

5. Τη με αριθμό πρωτ. 25894/Ε2/21-02-2020 Εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ., με θέμα «Διευκρινίσεις σχετικά με το Ν.4653/2020 (ΦΕΚ 12 Α’), σύμφωνα με 
την οποία «...οι πολύτεκνοι εκπαιδευτικοί και οι εκπαιδευτικοί που λόγω ποσοστού αναπηρίας τέκνου 67%  εξομοιώνονται  με τους 

  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                                                                 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε & Δ.Ε. ΚΡΗΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

   Ταχ. Δ/νση 
 
                   Πληροφορίες  
 
                  Τηλέφωνο 

 
          E-mail 

: 
 
: 
 
: 
 
: 
 

Μονοφατσίου 8 
71201, Ηράκλειο 
Νάθενα Μ. 
Σκανδαλάκη Ε.            
2810333730 
2810333744 
metaposp@dide.ira.sch.gr 

 

ΑΔΑ: ΨΛΞ646ΜΤΛΗ-Δ09



πολύτεκνους (παρ. 2 του άρθρου 39 του Ν.4403/2016,ΦΕΚ 125 Α’), προτάσσονται και κατά τη διαδικασία των μεταθέσεων εντός της ίδιας 
περιοχής, ενώ εξαιρούνται από την κρίση της υπεραριθμίας». 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 46 (παρ. 6) του Ν. 2413/1996 (Α’ 124),που αφορούν στην οριστική τοποθέτηση των νεοδιόριστων εκπαιδευτικών 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης. 

7. Τις διατάξεις του άρθρου 8 του Ν.4186/2013 (193 Α’) , σύμφωνα με τις οποίες τα ισχύοντα στη Γενική Εκπαίδευση για τις τοποθετήσεις των 
εκπαιδευτικών δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, ισχύουν και για την ειδική αγωγή. 

8. Τις διατάξεις της παρ.3Α του άρθρου 16 του Ν.3699/2008 (ΦΕΚ Α’199), όπως προστέθηκε με το άρθρο 48 του Ν.4692/2020 (ΦΕΚ Α’111), που 
αφορούν τις τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών ΕΑΕ σε οργανικές θέσεις των Σχολικών Μονάδων Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΣΜΕΑΕ) και 
Τμημάτων Ένταξης σχολικών μονάδων της οικείας περιοχής μετάθεσης. 

9. Τη με αριθμό πρωτ. Φ.353.1./354/105657/Δ1/8-10-2002 Y.A. του ΥΠ.Ε.Π.Θ (ΦΕΚ.1340, τ. Β΄) με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων 
καθηκόντων και    αρμοδιοτήτων των  προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης των 
διευθυντών και του συλλόγου διδασκόντων» όπως συμπληρώθηκε, τροποποιήθηκε και ισχύει. 

   10. Τη με αριθμό πρωτ.  170405/ΓΓ1/21/28-12-2021 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 6273/Β΄/28-12-2021) με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 
αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

11. Τη με αριθμ. Φ.353.1/120/ 88595/ Ε3/18-07-2022  Υ.Α. απόφαση του ΥΠΑΙΘ με θέμα «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

12. Την παρ.3 του άρθρου 232 του Ν.4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ.Α’/3-8-2021) με θέμα: «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών 
και άλλες διατάξεις». 

13. Τη με αριθμό πρωτ.126437/Ε2/14-10-2022(ΑΔΑ:ΨΨ9546ΜΤΛΗ-ΨΤΗ) Εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων , με θέμα 
«Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σχολικού έτους 2022-2023» . 

14.  Τη με αριθμό πρωτ. 23837/E2/02-03-2023 (ΑΔΑ:9ΑΖ846ΜΤΛΗ-Ρ1Η) Υ.Α.,  με θέμα  «Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  
στην Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση, σε Σχολεία Κωφών-Τυφλών και σε Κέντρα Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής & Υποστήριξης 
(ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.) έτους 2023». 

15.  Το Π.Δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας , Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

16.  Το Π.Δ. 81/2019 (ΦΕΚ 119 Α΄) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και  καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους-
Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων». 

17. Τη με αριθμ. 17/21-06-2023 Πράξη – Πρόταση του ΠΥΣΔΕ Ηρακλείου . 
 
18. Το με αριθμ. πρωτ. 235/22-06-2023 έγγραφο του ΠΥΣΔΕ Ηρακλείου με θέμα: «α) Οριστική πρόταση τοποθέτησης λόγω μετάθεσης, βελτίωσης 

και οριστικής τοποθέτησης , εκπαιδευτικών Γενικής παιδείας ,της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Ηρακλείου. β) Οριστική πρόταση τοποθέτησης λόγω 
μετάθεσης, βελτίωσης και οριστικής τοποθέτησης, εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης, της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Ηρακλείου.», 
με το οποίο διαβιβάζεται ακριβές απόσπασμα  της  ανωτέρω πράξης. 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΛΞ646ΜΤΛΗ-Δ09



 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
   Την τοποθέτηση των εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης, λόγω μετάθεσης σε σχολεία της ίδιας περιοχής μετάθεσης, μετάθεσης από 

άλλη περιοχή και οριστικής τοποθέτησης σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 15 του Π.Δ. 50/1996 όπως έχει τροποποιηθεί με το άρθρο 13 του Π.Δ. 

100/1997 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ.3Α του άρθρου 16 του Ν.3699/2008 (ΦΕΚ Α’199), όπως προστέθηκε με το άρθρο 48 του Ν.4692/2020 

(ΦΕΚΑ΄111),  ως ακολούθως: 

 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Όνομα πατρός Α.Μ. Οργανική θέση 
Σύνολο 
μορίων 

Δήμος ή 
κοινότητα 
εντοπιότητας 

Μόρια 
εντοπ. 

Δήμος ή 
κοινότ. 
εργασίας 
συζύγου 

Μόρια 
συνυπ. 

Παρατηρήσεις Σχολείο Τοποθέτησης 

ΠΕ01-ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

1 ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΧΡΙΣΤΟΣ 721536 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

29,47   0   0   

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ 
ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΠΕ02-ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

1 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΑΜΑΛΑΚΙΔΟΥ 

ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 706295 ΕΕΕΕΚ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 64,29   0 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

2 ΛΙΤΣΑΡΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ 706521 
ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
61,19 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΦΑΙΣΤΟΥ 4   

ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 
10ου ΓΕΝΙΚΟΥ 

ΛΥΚΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3 ΤΕΡΖΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 706459 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

53,05 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΑΓ. 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

4 ΖΕΡΒΟΥΔΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 710653 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

38,82 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 4 

 (Στο 

εναπομείναν 
οργανικό κενό 
ΣΜΕΑΕ 
σύμφωνα με τις 
διατάξεις του 
άρθρου 48 του Ν. 
4692/2020) 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ 
ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΠΕ03-ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

1 ΚΟΥΖΟΥΛΟΓΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 706854 ΕΕΕΕΚ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 82,76 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 
13ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

2 ΔΟΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 706829 ΕΕΕΕΚ ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 66,31   0 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 8ου 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3 ΤΡΙΓΩΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 711832 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

61,52 ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΓΑΖΙΟΥ 

5 ΓΩΝΙΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 706792 ΕΕΕΕΚ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 44,1 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ 

ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΛΞ646ΜΤΛΗ-Δ09



6 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 706851 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

43,96 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

7 ΕΠΙΤΡΟΠΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 721742 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

36,86 
ΑΡΧΑΝΩΝ - 
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ 

4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 
10ου ΓΕΝΙΚΟΥ 
ΛΥΚΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

8 ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 711781 

ΑΠΟ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

36,07 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   

ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΑΡΧΑΝΩΝ 

9 ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 721737 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

35,85 ΒΙΑΝΝΟΥ 4 ΒΙΑΝΝΟΥ 4 

 (σε ΣΜΕΑΕ 
σύμφωνα με τις 
διατάξεις του 
άρθρου 48 του Ν. 
4692/2020) 

ΕΕΕΕΚ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

10 ΓΟΥΜΕΝΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΜΙΧΑΗΛ 721752 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

31,56 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0 

 (Στο 
εναπομείναν 
οργανικό κενό 
ΣΜΕΑΕ 
σύμφωνα με τις 
διατάξεις του 
άρθρου 48 του Ν. 
4692/2020) 

ΕΕΕΕΚ ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 

11 ΑΓΓΟΥΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 721753 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

30,01 ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ 4   0 

 (σε ΣΜΕΑΕ 
σύμφωνα με τις 
διατάξεις του 
άρθρου 48 του Ν. 
4692/2020) 

ΕΕΕΕΚ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΠΕ04.04-ΒΙΟΛΟΓΟΙ 

1 ΑΝΝΟΥΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 721931 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

20,32   0   0   
ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 1ου 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΠΕ04.05-ΓΕΩΛΟΓΟΙ 

1 ΝΤΑΝΤΑΜΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΩΜΑΣ 721934 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

25,53   0   0   
ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΜΟΙΡΩΝ 

ΠΕ06-ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΣΠΥΡΟΣ 721842 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
23,56   0   0   

ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

1 ΚΑΡΟΦΥΛΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 707110 ΕΕΕΕΚ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 77,69 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ 
ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΠΕ88.01-ΓΕΩΠΟΝΟΙ 

1 ΤΣΑΟΥΣΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 722045 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

27,68   0   0   ΕΕΕΕΚ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΠΕ88.04-ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 

1 ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 709358 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

36,24 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ 
ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΛΞ646ΜΤΛΗ-Δ09



ΠΕ89.01-ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

1 ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 720166 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

52,98 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   ΕΕΕΕΚ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 

 

                                                                                                   Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας                   
                                                                                                          Εκπαίδευσης Ηρακλείου 

                                 
 
                                                                                                                                                                                                             ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ 
  

 
       ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Ενδιαφερόμενοι εκπαιδευτικοί                                                
2. Ενδιαφερόμενες Σχολικές Μονάδες                          
3. Ατομικός Φάκελος                                                       
4. Μηχανογράφηση                                                                

  
                                                                                                                      

 
 
 
 
                                                                             

ΑΔΑ: ΨΛΞ646ΜΤΛΗ-Δ09



 

ΑΔΑ: ΨΛΞ646ΜΤΛΗ-Δ09


	Ηράκλειο, 23 -06-2023
	Αρ. Πρωτ. : Φ.11.2/10355
	Θέμα:  «Τοποθέτηση εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου λόγω μετάθεσης-βελτίωσης-οριστικής τοποθέτησης σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 15 του Π.Δ. 50/1996 όπως έχει τροποποιηθεί με το άρθ...
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
	Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας
	Εκπαίδευσης Ηρακλείου
	2. Ενδιαφερόμενες Σχολικές Μονάδες
	3. Ατομικός Φάκελος
	4. Μηχανογράφηση

		2023-06-23T12:20:37+0300
	Athens




